
KOSZTORYS  SZCZEGÓŁOWY  INWESTORA
NAZWA INWESTYCJI   :     BUDOWA DOMU  W TECHNOLOGII DREWNIANEJ

  WEDŁUG PROJEKTU KATALOGOWEGO 
 PRACOWNI ARCHITEKTONICZNEJ "STUDIO Z500"
 

  :     ..............................................
  :     ..............................................
  :     .............................................
  :     .............................................

DATA OPRACOWANIA   :     uaktualniono lipiec 2006

NARZUTY
  Koszty pośrednie [Kp] .............................................. 64.30 %R, S
  Zysk [Z] .................................................................... 12.20 %R+Kp(R), S+Kp(S)

Ogółem wartość kosztorysowa robót   :     226628.80 zł
Słownie:  dwieście dwadzieścia sześć tysięcy sześćset dwadzieścia osiem i 80/100 zł
 Kosztorys niniejszy  został opracowany  na podstawie typowego projektu budynku Z31  .
   Przyjete w kalkulacji ceny są średnimi  wartościami netto. 
 Kosztorys  zawiera w sobie wszystkie podstawowe elementy procesu budowlanego 
 
 
 
  Niniejszy kosztorys nie stanowi oferty  i jest jedynie materiałem informacyjnym.
 
  INFORMACJE ISTOTNE DLA INWESTORA  
  Powierzchnia użytkowa domu  - 192,5 m2 ( z poddaszem )
  
  SZACUNKOWY KOSZT WYKONANIA :   226 628,80 zł
  STAN ZEROWY                                          39 886,72 zł     
  STAN SUROWY ZAMKNIETY                  161 602,74 zł
  STAN WYKOŃCZENIOWY                         25 139,34 zł
 
  SZACUNKOWY KOSZT  1 m2 netto          1 177  zł 



OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

 
CHARAKTERYSTYKA OGÓLNA  DLA DOMU JEDNORODZINNEGO Z31  WYKONYWANEGO W TECHNOLOGII DREWNIANEJ 
 
 
  
  Kosztorys niniejszy jest wyceną sporządzoną dla określenia szacunkowej wartości prac budowlanych 
  przy założeniu przeciętnych warunków wykonania robót i wybranych "typowych" rozwiązań 
  technologicznych.
   Ilości obmiarowe jak również zestawienia materiałów są ilościami przybliżonymi i uśrednionymi ,
 mogą różnić się od ilości rzeczywistych w zależności od zastosowanych rozwiązań materiałowych oraz 
 przyjętych technologii wykonania robót  . Przed zamówieniem materiałów ilości określone w zestawieniu 
 materiałów należy każdorazowo zweryfikować.
   Wyliczenia dokonaliśmy na podstawie notowań kwartalnika SEKOCENBUD I kwartał 2006
  (systematycznie materiały są aktualizowane ), w przypadku cen niepublikowanych w w/w 
  publikacji przyjęto średnie ceny rynkowe. Podane ceny i zakres kosztorysu mają charakter orientacyjny i 
  mogą ulegać wahaniom w zależności od dokonanego przez Państwa wyboru dostawcy materiałów, 
  wykonawcy robót czy sposobu organizacji budowy.
   
   Podana kwota uwzględnia roboty ziemne, fundamenty, izolacje, ściany zewnętrzne, stropy, ścianki 
  działowe, główne elemnty konstrukcji i pokrycie dachu, izolacje, okna, drzwi, instalacje elektryczne i 
  sanitarne oraz tynki. Kosztorys wykonano jak tzw. "stan surowy Polski/deweloperski" czyli wyklucza się:
   posadzki, "biały montaż", glazury i wykończenie wewnętrzne itp. - Ujęte zostały materiały, robocizna i 
  przykładowy narzut firmy budowlanej. Kosztorys należy rozpatrywać łącznie z dokumentacją projektową
   Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane nie zawierają uchybień lub 
  błędów, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń. Kosztorys należy traktować orientacyjnie i
    nie stanowi on oferty na wykonawstwo i budowę.
 

PODSUMOWANIE

STAN ZEROWY
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 33090.79 7529.97 25033.45 527.37

Koszty pośrednie [Kp] 64.3% od (R, S) 5180.87 4841.77 339.10

RAZEM 38271.66 12371.74 25033.45 866.47

Zysk [Z] 12.2% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 1615.06 1509.35 105.71

RAZEM 39886.72 13881.09 25033.45 972.18

OGÓŁEM 39886.72

Słownie:   trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć i 72/100 zł

PODSUMOWANIE

STAN ZEROWY ZAMKNIETY
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 137429.80 26051.91 108770.06 2607.83

Koszty pośrednie [Kp] 64.3% od (R, S) 18428.21 16751.38 1676.83

RAZEM 155858.01 42803.29 108770.06 4284.66

Zysk [Z] 12.2% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 5744.73 5222.00 522.73

RAZEM 161602.74 48025.29 108770.06 4807.39

OGÓŁEM 161602.74

Słownie:   sto sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwa i 74/100 zł

PODSUMOWANIE

STAN WYKOŃCZENIOWY
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 22412.80 3040.26 19180.19 192.35

Koszty pośrednie [Kp] 64.3% od (R, S) 2078.57 1954.89 123.68

RAZEM 24491.37 4995.15 19180.19 316.03

Zysk [Z] 12.2% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 647.97 609.41 38.56

RAZEM 25139.34 5604.56 19180.19 354.59

OGÓŁEM 25139.34

Słownie:   dwadzieścia pięć tysięcy sto trzydzieści dziewięć i 34/100 zł

- 2 -

Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r.



Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

1 STAN ZEROWY 33090.79 7529.97 25033.45 527.37

2 STAN ZEROWY ZAMKNIETY 137429.80 26051.91 108770.06 2607.83

3 STAN WYKOŃCZENIOWY 22412.80 3040.26 19180.19 192.35

RAZEM 192933.39 36622.14 152983.70 3327.55

Koszty pośrednie [Kp] 64.3% od (R, S) 25687.65 23548.04 2139.61

RAZEM 218621.04 60170.18 152983.70 5467.16

Zysk [Z] 12.2% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 8007.76 7340.76 667.00

RAZEM 226628.80 67510.94 152983.70 6134.16

OGÓŁEM 226628.80

Słownie:   dwieście dwadzieścia sześć tysięcy sześćset dwadzieścia osiem i 80/100 zł
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna _

Lp. Nazwa Robocizna Materiały Sprzęt Kp Z RAZEM
1 STAN ZEROWY 7529.97 25033.45 527.37 5180.87 1615.06 39886.72
2 STAN ZEROWY ZAMKNIETY 26051.91 108770.06 2607.83 18428.21 5744.73 161602.74
3 STAN WYKOŃCZENIOWY 3040.26 19180.19 192.35 2078.57 647.97 25139.34
RAZEM 36622.14 152983.70 3327.55 25687.65 8007.76 226628.80

Słownie:   dwieście dwadzieścia sześć tysięcy sześćset dwadzieścia osiem i 80/100 zł
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
1 STAN ZEROWY
1

d.1
KNR 2-01
0126-01

Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (hu-
musu) o grubości do 15 cm za pomocą
spycharek
obmiar = 

m2

powierzch-
nia zabudo-
wy zg.z pro-
jektem

135 135.000

taras 3.3*10 33.000
SCHODY 3+5 8.000
RAZEM A  (suma częściowa) ----------

176.000
RAZEM 176m2

-- R --
1* robocizna

0.0055*0.955=0.005253r-g/m2 * 8.24zł/
r-g

0.9245 0.043 r-g 7.62

-- S --
2* spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)

0.0025m-g/m2 * 69.49zł/m-g
0.4400 0.174 m-g 30.58

Razem koszty bezpośrednie: 38.20 7.62 30.58
Ceny jednostkowe 0.21 0.04 0.00 0.17

2
d.1

KNR-W 2-01
0211-01

Wykopy oraz przekopy wykonywane ko-
parkami przedsiębiernymi 0.15 m3 na
odkład w gruncie kat.I-II   
 ŁAWA FUNDAMENTOWA
obmiar = 

m3

ława funda-
mentowa

(4.2+6.6+0.37+0.87+3.76+2.34+4.2+
0.6+8.8+0.6+1.5+0.6+8.8+0.6+1.5+
3.94+1.95+2.05+5.5)*1.4*1 82.292

taras (4.4+10+4.4)*0.5*0.9 8.460
schody (3.3+2.5+1.8+1.5)*0.5*0.9 4.095

RAZEM 94.847m3

-- R --
1* robocizna

0.114r-g/m3 * 8.24zł/r-g
10.8126 0.94 r-g 89.10

-- S --
2* koparko-spycharka 0.15 m3

0.0663m-g/m3 * 54.69zł/m-g
6.2884 3.63 m-g 343.91

Razem koszty bezpośrednie: 433.01 89.10 343.91
Ceny jednostkowe 4.57 0.94 0.00 3.63

3
d.1

KNR 2-02
1101-01

Podkłady betonowe na podł.gruntowym
obmiar = 

m3

ŁAWA 58.78*0.1 5.878
SCHODY 0.1*0.45*6.5 0.293
TARAS 0.1*0.45*18.2 0.819
razem Ł 1 A  (suma częściowa) ----------

6.990
RAZEM 6.99m3

-- R --
1* robocizna

5.26r-g/m3 * 8.24zł/r-g
36.7674 43.34 r-g 302.96

-- M --
2* beton zwykły z kruszywa naturalnego B

7,5
1.03m3/m3 * 169.77zł/m3

7.1997 174.86 m3 1222.29

3* materiały pomocnicze
1.5% * 1222.29zł

1.5000 2.62 % 18.33

Razem koszty bezpośrednie: 1543.58 302.96 1240.62
Ceny jednostkowe 220.82 43.34 177.48 0.00

4
d.1

KNR 2-02
0290-02

Przygotowanie i montaż zbrojenia
elem.budynków i budowli - pręty żebro-
wane
ŁAWA FUNDAMENTOWA
obmiar = 

t

12 mm 4*58.78*0.000941 0.221
6 mm 58.78/0.3*0.000434 0.085

A  (suma częściowa) ----------
0.306

RAZEM 0.306t
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S

-- R --
1* robocizna

42.88r-g/t * 8.24zł/r-g
13.1213 353.33 r-g 108.12

-- M --
2* pręty żebrowane 6-14 mm

850+200=1050kg/t * 1.99zł/kg
321.3000 2089.50 kg 639.39

3* drut stalowy wiązałkowy
50kg/t * 4.65zł/kg

15.3000 232.50 kg 71.15

4* materiały pomocnicze
1.5% * 710.54zł

1.5000 34.83 % 10.66

-- S --
5* prościarka do prętów

4.3m-g/t * 3.75zł/m-g
1.3158 16.13 m-g 4.93

6* nożyce do prętów
5.8m-g/t * 3.74zł/m-g

1.7748 21.69 m-g 6.64

7* giętarka do prętów
4.8m-g/t * 3.37zł/m-g

1.4688 16.18 m-g 4.95

8* środek transportowy
1.6m-g/t * 43.24zł/m-g

0.4896 69.18 m-g 21.17

Razem koszty bezpośrednie: 867.01 108.12 721.20 37.69
Ceny jednostkowe 2833.34 353.33 2356.83 123.18

5
d.1

KNR 2-02
0202-01

Ławy fundamentowe prostokątne żelbe-
towe, szer.do 0.6m
obmiar = 21m3

m3

-- R --
1* robocizna

7.41r-g/m3 * 8.24zł/r-g
155.6100 61.06 r-g 1282.23

-- M --
2* beton zwykły z kruszywa naturalnego B

20
1.015m3/m3 * 215.65zł/m3

21.3150 218.88 m3 4596.58

3* drewno okrągłe na stemple budowlane
0.004m3/m3 * 289.65zł/m3

0.0840 1.16 m3 24.33

4* deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III
0.007m3/m3 * 533.93zł/m3

0.1470 3.74 m3 78.49

5* deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III
0.005m3/m3 * 641.38zł/m3

0.1050 3.21 m3 67.34

6* gwoździe budowlane okrągłe gołe
0.53kg/m3 * 4.85zł/kg

11.1300 2.57 kg 53.98

7* materiały pomocnicze
1.5% * 4820.72zł

1.5000 3.44 % 72.31

-- S --
8* środek transportowy

0.05m-g/m3 * 43.24zł/m-g
1.0500 2.16 m-g 45.40

Razem koszty bezpośrednie: 6220.66 1282.23 4893.03 45.40
Ceny jednostkowe 296.22 61.06 233.00 2.16

6
d.1

KNR-W 2-02
0101-06

Fundamenty z bloczków betonowych na
zaprawie cementowej
obmiar = 19m3

m3

-- R --
1* robocizna

5.57r-g/m3 * 8.24zł/r-g
105.8300 45.90 r-g 872.04

-- M --
2* bloczki betonowe o wym 25x25x14 cm

73.3szt/m3 * 2.20zł/szt
1392.7000 161.26 szt 3063.94

3* bloczki betonowe 25x12x14 cm
46.9szt/m3 * 1.50zł/szt

891.1000 70.35 szt 1336.65

4* zaprawa cementowa 
0.18m3/m3 * 160.00zł/m3

3.4200 28.80 m3 547.20

5* materiały pomocnicze
1.5% * 4947.79zł

1.5000 3.91 % 74.22

Razem koszty bezpośrednie: 5894.05 872.04 5022.01
Ceny jednostkowe 310.22 45.90 264.32 0.00

7
d.1

KNR 2-02
0287-01

Fundamenty ścianowo-ramowe - ściany
grub.25cm 
SCHODY OBRYS
obmiar = 9.1*0.9 = 8.190m2

m2

-- R --
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
1* robocizna

5.4811r-g/m2 * 8.24zł/r-g
44.8902 45.16 r-g 369.90

-- M --
2* beton zwykły z kruszywa naturalnego B

20
0.255m3/m2 * 215.65zł/m3

2.0885 54.99 m3 450.37

3* deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III
0.0459m3/m2 * 641.38zł/m3

0.3759 29.44 m3 241.11

4* gwoździe budowlane okrągłe gołe
0.107kg/m2 * 4.85zł/kg

0.8763 0.52 kg 4.25

5* materiały pomocnicze
1.5% * 695.73zł

1.5000 1.27 % 10.44

-- S --
6* środek transportowy

0.0281m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.2301 1.22 m-g 9.95

Razem koszty bezpośrednie: 1086.02 369.90 706.17 9.95
Ceny jednostkowe 132.60 45.16 86.22 1.22

8
d.1

KNR 2-02
0287-01

Fundamenty ścianowo-ramowe - ściany
grub.25cm
TARAS OBRYS
obmiar = 18.8*0.9 = 16.920m2

m2

-- R --
1* robocizna

5.4811r-g/m2 * 8.24zł/r-g
92.7402 45.16 r-g 764.18

-- M --
2* beton zwykły z kruszywa naturalnego B

20
0.255m3/m2 * 215.65zł/m3

4.3146 54.99 m3 930.44

3* deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III
0.0459m3/m2 * 641.38zł/m3

0.7766 29.44 m3 498.11

4* gwoździe budowlane okrągłe gołe
0.107kg/m2 * 4.85zł/kg

1.8104 0.52 kg 8.78

5* materiały pomocnicze
1.5% * 1437.33zł

1.5000 1.27 % 21.56

-- S --
6* środek transportowy

0.0281m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.4755 1.22 m-g 20.56

Razem koszty bezpośrednie: 2243.63 764.18 1458.89 20.56
Ceny jednostkowe 132.60 45.16 86.22 1.22

9
d.1

KNR-W 2-02
0901-01

Tynki zewn.zwykłe kat.II na ścianach
płaskich i pow. poziomych (balkony i
loggie) wyk. ręcznie
RAPOWANIE OBUSTRONNE ŚCIANY
FUNDAMENTOWEJ
obmiar = 2*(68*1.2) = 163.200m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.634r-g/m2 * 8.24zł/r-g
103.4688 5.22 r-g 852.58

-- M --
2* zaprawa cementowo-wapienna M2

0.0198m3/m2 * 140.00zł/m3

3.2314 2.77 m3 452.39

3* Zaprawa cementowo-wapienna M-7
0.0006m3/m2 * 146.00zł/m3

0.0979 0.088 m3 14.30

4* materiały pomocnicze
1.5% * 466.69zł

1.5000 0.043 % 7.00

Razem koszty bezpośrednie: 1326.27 852.58 473.69
Ceny jednostkowe 8.12 5.22 2.90 0.00

10
d.1

KNR-W 2-02
0603-01

Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe
bitumiczne pionowe - wyk. na zimno z
emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa
obmiar = 

m2

ława funda-
mentowa

63*1.2 75.600

ściana fund. (63*1.2)*2 151.200
RAZEM 226.8m2

-- R --
1* robocizna

0.0966r-g/m2 * 8.24zł/r-g
21.9089 0.80 r-g 180.53

-- M --
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
2* emulsja asfaltowa izolacyjna np. DYS-

PERBIT
0.35kg/m2 * 2.50zł/kg

79.3800 0.88 kg 198.45

3* materiały pomocnicze
1.5% * 198.45zł

1.5000 0.013 % 2.98

-- S --
4* środek transportowy

0.0005m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.1134 0.022 m-g 4.90

Razem koszty bezpośrednie: 386.86 180.53 201.43 4.90
Ceny jednostkowe 1.71 0.80 0.89 0.02

11
d.1

KNR-W 2-02
0603-02

Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe
bitumiczne pionowe - wyk. na zimno z
emulsji asfaltowej - druga i nast. warst-
wa

KROTNOŚĆ = 2
obmiar = 226.8m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.082*2=0.164r-g/m2 * 8.24zł/r-g
37.1952 1.35 r-g 306.49

-- M --
2* emulsja asfaltowa izolacyjna np. DYS-

PERBIT
0.3*2=0.6kg/m2 * 2.50zł/kg

136.0800 1.50 kg 340.20

3* materiały pomocnicze
1.5% * 340.2zł

1.5000 0.0225 % 5.10

-- S --
4* środek transportowy

0.0004*2=0.0008m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.1814 0.035 m-g 7.85

Razem koszty bezpośrednie: 659.64 306.49 345.30 7.85
Ceny jednostkowe 2.90 1.35 1.52 0.03

12
d.1

KNR 2-02
0609-10

Izolacje cieplne i przeciwdzwiękowe z
płyt styropianowych pionowe na zapra-
wie bez siatki metal.
STYRODUR
obmiar = 63*1.2 = 75.600m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.5052r-g/m2 * 8.24zł/r-g
38.1931 4.16 r-g 314.71

-- M --
2* płyty styropianowe ze styropianu eksdu-

rowanego STYRODUR M 20  gr 12 cm 
1.05*0.12=0.126m3/m2 * 600.00zł/m3

9.5256 75.60 m3 5715.36

3* Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-
20
1.5kg/m2 * 1.35zł/kg

113.4000 2.03 kg 153.09

4* materiały pomocnicze
1.5% * 5868.45zł

1.5000 1.16 % 88.03

-- S --
5* środek transportowy

0.0047m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.3553 0.20 m-g 15.36

Razem koszty bezpośrednie: 6286.55 314.71 5956.48 15.36
Ceny jednostkowe 83.15 4.16 78.79 0.20

13
d.1

KNR-W 2-01
0312-01

Zasypywanie wykopów liniowych o ścia-
nach pionowych głębokości do 1.5 m i
szer. 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II
ZASYPANIE WYKOPÓW FUNDAMEN-
TOWYCH ORAZ WYKONANIE POD-
KŁADU POD SCHODY I TARAS
obmiar = 94.847-6.99-21-19-(8.19+
16.92)*0.25-75.6*0.12 = 32.508m3

m3

-- R --
1* robocizna

0.88r-g/m3 * 8.24zł/r-g
28.6070 7.25 r-g 235.72

Razem koszty bezpośrednie: 235.72 235.72
Ceny jednostkowe 7.25 7.25 0.00 0.00

14
d.1

KNR 2-02
1101-07

Podkłady z ubitych materiałów sypkich
na podł.gruntowym
obmiar = 

m3

taras 33*0.2 6.600

- 8 -

Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r.



Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
schody 8*0.2 1.600

RAZEM 8.2m3

-- R --
1* robocizna

4.32r-g/m3 * 8.24zł/r-g
35.4240 35.60 r-g 291.89

-- M --
2* piasek do zapraw

1.08m3/m3 * 33.25zł/m3

8.8560 35.91 m3 294.46

3* materiały pomocnicze
1.5% * 294.46zł

1.5000 0.54 % 4.42

Razem koszty bezpośrednie: 590.77 291.89 298.88
Ceny jednostkowe 72.05 35.60 36.45 0.00

15
d.1

KNR 2-02
1101-01

Podkłady betonowe na podł.gruntowym
TARAS
obmiar = 8*0.1 = 0.800m3

m3

-- R --
1* robocizna

5.26r-g/m3 * 8.24zł/r-g
4.2080 43.34 r-g 34.67

-- M --
2* beton zwykły z kruszywa naturalnego B

7,5
1.03m3/m3 * 169.77zł/m3

0.8240 174.86 m3 139.89

3* materiały pomocnicze
1.5% * 139.89zł

1.5000 2.62 % 2.10

Razem koszty bezpośrednie: 176.66 34.67 141.99
Ceny jednostkowe 220.82 43.34 177.48 0.00

16
d.1

KNR 2-02
1102-03 +
KNR 2-02
1102-01

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z
zaprawy cementowej - dodatek lub po-
trąc.za zmianę grub.o 10mm
SCHODY
Krotność = 3
obmiar = 3.896m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.1904*3=0.5712r-g/m2 * 8.24zł/r-g
2.2254 4.71 r-g 18.34

-- M --
2* zaprawa cementowa M 12

(0.0105+0.006867=0.017367)*3=
0.052101m3/m2 * 160.00zł/m3

0.2030 8.34 m3 32.48

3* materiały pomocnicze
1.5% * 32.48zł

1.5000 0.125 % 0.49

Razem koszty bezpośrednie: 51.31 18.34 32.97
Ceny jednostkowe 13.18 4.71 8.47 0.00

17
d.1

KNR 2-02
1102-03 +
KNR 2-02
1102-01

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z
zaprawy cementowej - dodatek lub po-
trąc.za zmianę grub.o 10mm
TARAS
Krotność = 3
obmiar = 21.12m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.1904*3=0.5712r-g/m2 * 8.24zł/r-g
12.0637 4.71 r-g 99.41

-- M --
2* zaprawa cementowa M 12

(0.0105+0.006867=0.017367)*3=
0.052101m3/m2 * 160.00zł/m3

1.1004 8.34 m3 176.06

3* materiały pomocnicze
1.5% * 176.06zł

1.5000 0.125 % 2.64

Razem koszty bezpośrednie: 278.11 99.41 178.70
Ceny jednostkowe 13.18 4.71 8.47 0.00

18
d.1

KNR 2-02
1101-07

Podkłady z ubitych materiałów sypkich
na podł.gruntowym- pod posadzki
obmiar = (10.91+7.65+15.84+3.63+
14.89+30.08+12.76+14.17+2.65)*0.2 =
22.516m3

m3

-- R --
1* robocizna

4.32r-g/m3 * 8.24zł/r-g
97.2691 35.60 r-g 801.50

- 9 -
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S

-- M --
2* piasek do zapraw

1.08m3/m3 * 33.25zł/m3

24.3173 35.91 m3 808.55

3* materiały pomocnicze
1.5% * 808.55zł

1.5000 0.54 % 12.13

Razem koszty bezpośrednie: 1622.18 801.50 820.68
Ceny jednostkowe 72.05 35.60 36.45 0.00

19
d.1

KNR 2-02
1101-01

Podkłady betonowe na podł.gruntowym
- pod posadzki
obmiar = (10.91+7.65+15.84+3.63+
14.89+30.08+12.76+14.17+2.65)*0.1 =
11.258m3

m3

-- R --
1* robocizna

5.26r-g/m3 * 8.24zł/r-g
59.2171 43.34 r-g 487.95

-- M --
2* beton zwykły z kruszywa naturalnego B

7,5
1.03m3/m3 * 169.77zł/m3

11.5957 174.86 m3 1968.61

3* materiały pomocnicze
1.5% * 1968.61zł

1.5000 2.62 % 29.53

Razem koszty bezpośrednie: 2486.09 487.95 1998.14
Ceny jednostkowe 220.82 43.34 177.48 0.00

20
d.1

KNR 2-02
0204-01

Stopy fundamentowe prostokątne żelbe-
towe, o obj.do 0.5m3
WYLEWKA BETONOWA   GRUBOŚCI
MIN, 50cm   B20, ZBROJONA SIATKĄ
Z PRĘTÓW  POD KOMIN
obmiar = 1.5*1.2*0.5+0.5*0.5*1 =
1.150m3

m3

-- R --
1* robocizna

8.19r-g/m3 * 8.24zł/r-g
9.4185 67.49 r-g 77.61

-- M --
2* beton zwykły z kruszywa naturalnego B

20
1.015m3/m3 * 215.65zł/m3

1.1673 218.88 m3 251.72

3* drewno okrągłe na stemple budowlane
0.004m3/m3 * 289.65zł/m3

0.0046 1.16 m3 1.33

4* deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III
0.005m3/m3 * 533.93zł/m3

0.0058 2.67 m3 3.07

5* deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III
0.005m3/m3 * 641.38zł/m3

0.0058 3.21 m3 3.69

6* gwoździe budowlane okrągłe gołe
0.27kg/m3 * 4.85zł/kg

0.3105 1.31 kg 1.51

7* siatka z prętow stalowych 1,2 x 1,2 m
5szt/m3 * 18.00zł/szt

5.7500 90.00 szt 103.50

8* materiały pomocnicze
1.5% * 364.82zł

1.5000 4.76 % 5.47

-- S --
9* środek transportowy

0.04m-g/m3 * 43.24zł/m-g
0.0460 1.73 m-g 1.99

Razem koszty bezpośrednie: 449.89 77.61 370.29 1.99
Ceny jednostkowe 391.21 67.49 321.99 1.73

21
d.1

KNR 2-02
0204-01

Stopy fundamentowe prostokątne żelbe-
towe, o obj.do 0.5m3  St 1
obmiar = 1*1*0.5 = 0.500m3

m3

-- R --
1* robocizna

5.4678r-g/m3 * 8.24zł/r-g
2.7339 45.05 r-g 22.53

-- M --
2* beton zwykły z kruszywa naturalnego B

20
1.015m3/m3 * 215.65zł/m3

0.5075 218.88 m3 109.44

3* drewno okrągłe na stemple budowlane
0.004m3/m3 * 289.65zł/m3

0.0020 1.16 m3 0.58

4* deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III
0.005m3/m3 * 533.93zł/m3

0.0025 2.67 m3 1.33

5* deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III
0.005m3/m3 * 641.38zł/m3

0.0025 3.21 m3 1.60

- 10 -
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
6* gwoździe budowlane okrągłe gołe

0.27kg/m3 * 4.85zł/kg
0.1350 1.31 kg 0.65

7* materiały pomocnicze
1.5% * 113.6zł

1.5000 3.41 % 1.70

-- S --
8* środek transportowy

0.04m-g/m3 * 43.24zł/m-g
0.0200 1.73 m-g 0.86

9* pompa do betonu na samochodzie
0.07m-g/m3 * 139.18zł/m-g

0.0350 9.74 m-g 4.87

Razem koszty bezpośrednie: 143.56 22.53 115.30 5.73
Ceny jednostkowe 287.16 45.05 230.64 11.47

22
d.1

KNR 2-02
0290-02

Przygotowanie i montaż zbrojenia
elem.budynków i budowli   - pręty żebro-
wane
obmiar = 

t

12 mm 9*3*0.000941 0.025
6 mm (3/0.4)*1.5*0.000248 0.003

RAZEM 0.028t

-- R --
1* robocizna

42.88r-g/t * 8.24zł/r-g
1.2006 353.33 r-g 9.89

-- M --
2* pręty żebrowane 6-14 mm

1020kg/t * 1.99zł/kg
28.5600 2029.80 kg 56.83

3* materiały pomocnicze
1.5% * 56.83zł

1.5000 30.44 % 0.85

-- S --
4* prościarka do prętów

4.3m-g/t * 3.75zł/m-g
0.1204 16.13 m-g 0.45

5* nożyce do prętów
5.8m-g/t * 3.74zł/m-g

0.1624 21.69 m-g 0.61

6* giętarka do prętów
4.8m-g/t * 3.37zł/m-g

0.1344 16.18 m-g 0.45

7* środek transportowy
1.6m-g/t * 43.24zł/m-g

0.0448 69.18 m-g 1.94

Razem koszty bezpośrednie: 71.02 9.89 57.68 3.45
Ceny jednostkowe 2536.75 353.33 2060.24 123.18

PODSUMOWANIE

STAN ZEROWY
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 33090.79 7529.97 25033.45 527.37

Koszty pośrednie [Kp] 64.3% od (R, S) 5180.87 4841.77 339.10

RAZEM 38271.66 12371.74 25033.45 866.47

Zysk [Z] 12.2% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 1615.06 1509.35 105.71

RAZEM 39886.72 13881.09 25033.45 972.18

OGÓŁEM 39886.72

Słownie:   trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć i 72/100 zł
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
2 STAN ZEROWY ZAMKNIETY

23
d.2

KNR 0-21
4002-23

Konstrukcje szkieletowe - oczepy ścian
wewnętrznych i zewnętrznych podwaliny
ścian o szer. do 150 mm
obmiar = 4.2+6.6+5.05+2.05+1.95+
3.94+0.37+0.87+3.76+2.34+4.2+0.6+
8.8+0.6+1.5+1.5 = 48.330mb

mb

-- R --
1* robocizna

0.82r-g/mb * 8.24zł/r-g
39.6306 6.76 r-g 326.56

-- M --
2* Bale iglaste strugane jednostronnie kl.I

0.0225m3/mb * 1027.95zł/m3

1.0874 23.13 m3 1117.82

3* papa izolacyjna nr 400
0.29m2/mb * 1.87zł/m2

14.0157 0.54 m2 26.21

4* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-
ne
0.02kg/mb * 6.22zł/kg

0.9666 0.124 kg 6.01

5* śruby fundamentowe
1.5kg/mb * 7.92zł/kg

72.4950 11.88 kg 574.16

6* materiały pomocnicze
1.5% * 1724.2zł

1.5000 0.54 % 25.86

-- S --
7* środek transportowy

0.01m-g/mb * 43.24zł/m-g
0.4833 0.43 m-g 20.90

Razem koszty bezpośrednie: 2097.52 326.56 1750.06 20.90
Ceny jednostkowe 43.40 6.76 36.21 0.43

24
d.2

KNR 0-21
4001-01

Konstrukcje szkieletowe - słupy ścian
zewnętrznych i wewnętrznych  3,8 x 14
cm , szkielet w rozstawie co 40 cm
obmiar = 123+72+74-6.3 = 262.700m2

ściany

m2
ściany

-- R --
1* robocizna

2.77r-g/m2 ściany * 8.24zł/r-g
727.6790 22.82 r-g 5996.07

-- M --
2* deski iglaste strugane czterostronnie

nasycone kl. II gr. 38 mm
0.009m3/m2 ściany * 968.35zł/m3

2.3643 8.72 m3 2289.47

3* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-
ne
0.03kg/m2 ściany * 6.22zł/kg

7.8810 0.19 kg 49.02

4* materiały pomocnicze
1.5% * 2338.49zł

1.5000 0.134 % 35.08

-- S --
5* wyciąg

0.01m-g/m2 ściany * 7.38zł/m-g
2.6270 0.074 m-g 19.39

6* środek transportowy
0.01m-g/m2 ściany * 43.24zł/m-g

2.6270 0.43 m-g 113.59

Razem koszty bezpośrednie: 8502.62 5996.07 2373.57 132.98
Ceny jednostkowe 32.36 22.82 9.04 0.50

25
d.2

KNR 0-21
4003-16

Konstrukcje szkieletowe - nadprożas-
krzynkowe o wys. do 160 mm
obmiar = 1.5+.9+3.4+2.45+1.5+2.5+
1.3+0.9+1.5+0.9+2.1+0.8+0.8+0.9+0.9
= 22.350mb

mb

-- R --
1* robocizna

1.59r-g/mb * 8.24zł/r-g
35.5365 13.10 r-g 292.82

-- M --
2* deski iglaste strugane czterostronnie

nasycone kl. II gr. 38 mm
0.026m3/mb * 968.35zł/m3

0.5811 25.18 m3 562.71

3* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-
ne
0.07kg/mb * 6.22zł/kg

1.5645 0.44 kg 9.73

4* materiały pomocnicze
1.5% * 572.44zł

1.5000 0.38 % 8.59

-- S --
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
5* wyciąg

0.02m-g/mb * 7.38zł/m-g
0.4470 0.15 m-g 3.30

6* środek transportowy
0.03m-g/mb * 43.24zł/m-g

0.6705 1.30 m-g 28.99

Razem koszty bezpośrednie: 906.14 292.82 581.03 32.29
Ceny jednostkowe 40.55 13.10 26.00 1.45

26
d.2

KNR 0-21
4002-07

Konstrukcje szkieletowe - oczepy ścian
wewnętrznych i zewnętrznych pojedyn-
cze o szer. do 150 mm
obmiar = 48.3mb

mb

-- R --
1* robocizna

0.88r-g/mb * 8.24zł/r-g
42.5040 7.25 r-g 350.23

-- M --
2* deski iglaste strugane czterostronnie

nasycone kl. II gr. 38 mm
0.006m3/mb * 968.35zł/m3

0.2898 5.81 m3 280.63

3* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-
ne
0.02kg/mb * 6.22zł/kg

0.9660 0.124 kg 6.01

4* materiały pomocnicze
1.5% * 286.64zł

1.5000 0.09 % 4.30

-- S --
5* wyciąg

0.01m-g/mb * 7.38zł/m-g
0.4830 0.074 m-g 3.56

6* środek transportowy
0.01m-g/mb * 43.24zł/m-g

0.4830 0.43 m-g 20.88

Razem koszty bezpośrednie: 665.61 350.23 290.94 24.44
Ceny jednostkowe 13.77 7.25 6.02 0.50

27
d.2

KNR 0-21
4004-06

Poszycie ścian szkieletowych z płyt wió-
rowych płyta OSB
obmiar = 262.7m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.27r-g/m2 * 8.24zł/r-g
70.9290 2.22 r-g 584.45

-- M --
2* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-

ne
0.1kg/m2 * 6.22zł/kg

26.2700 0.62 kg 163.40

3* materiały pomocnicze
1.5% * 163.4zł

1.5000 0.0093 % 2.45

-- S --
4* wyciąg

0.01m-g/m2 * 7.38zł/m-g
2.6270 0.074 m-g 19.39

5* środek transportowy
0.01m-g/m2 * 43.24zł/m-g

2.6270 0.43 m-g 113.59

Razem koszty bezpośrednie: 883.28 584.45 165.85 132.98
Ceny jednostkowe 3.35 2.22 0.63 0.50

28
d.2

KNR 2-02
0613-06

Izolacje cieplne i przeciwdzwiękowe z
wełny mineralnej pionowe z płyt układa-
nych na sucho
obmiar = 262.7m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.156r-g/m2 * 8.24zł/r-g
40.9812 1.29 r-g 337.69

-- M --
2* płyty z wełny mineralnej

1.05m2/m2 * 25.39zł/m2

275.8350 26.66 m2 7003.45

3* materiały pomocnicze
1.5% * 7003.45zł

1.5000 0.40 % 105.05

-- S --
4* wyciąg

0.0059m-g/m2 * 7.38zł/m-g
1.5499 0.044 m-g 11.44

5* środek transportowy
0.0089m-g/m2 * 80.79zł/m-g

2.3380 0.72 m-g 188.89

Razem koszty bezpośrednie: 7646.52 337.69 7108.50 200.33
Ceny jednostkowe 29.11 1.29 27.06 0.76
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Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
29
d.2

KNR 2-02
0607-01

Izolacje przeciwwilgoc.i przeciwwodne z
folii polietylen.szerokiej pionowe - paroi-
zolacja
obmiar = 262.7m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.3596*1.5=0.5394r-g/m2 * 8.24zł/r-g
141.7004 4.44 r-g 1167.61

-- M --
2* foliagr. 0,2 mm  PAROC folia  paroizola-

cyjna 
1.2m2/m2 * 2.50zł/m2

315.2400 3.00 m2 788.10

3* materiały pomocnicze
1.5% * 788.1zł

1.5000 0.045 % 11.82

-- S --
4* środek transportowy

0.0068m-g/m2 * 80.79zł/m-g
1.7864 0.55 m-g 144.32

Razem koszty bezpośrednie: 2111.85 1167.61 799.92 144.32
Ceny jednostkowe 8.04 4.44 3.05 0.55

30
d.2

KNR 0-21
4004-03

Poszycie ścian szkieletowych z płyt gip-
sowo-kartonowych-tynk wewnetrzny
obmiar = 262.7m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.25r-g/m2 * 8.24zł/r-g
65.6750 2.06 r-g 541.16

-- M --
2* płyty gipsowo-kartonowe tynkowe wodo-

odporne gr. 12,5 mm
1.1m2/m2 * 11.25zł/m2

288.9700 12.38 m2 3250.91

3* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-
ne
0.1kg/m2 * 6.22zł/kg

26.2700 0.62 kg 163.40

4* materiały pomocnicze
1.5% * 3414.31zł

1.5000 0.195 % 51.21

-- S --
5* wyciąg

0.01m-g/m2 * 7.38zł/m-g
2.6270 0.074 m-g 19.39

6* środek transportowy
0.01m-g/m2 * 43.24zł/m-g

2.6270 0.43 m-g 113.59

Razem koszty bezpośrednie: 4139.66 541.16 3465.52 132.98
Ceny jednostkowe 15.75 2.06 13.19 0.50

31
d.2

NNRNKB
202 0137-01

(z.I) Ściany bud.jednokondygn., o wys.
do 4,5 m i grubości 25 cm na zaprawie
wapiennej lub cementowo-wapiennej- w
obrebie kominkow
obmiar = 1.3*3+0.8*3 = 6.300m2

m2

-- R --
1* robocizna

1.72r-g/m2 * 8.24zł/r-g
10.8360 14.17 r-g 89.29

-- M --
2* Bloczek betonowy o wym.25x25x14cm

24.7szt/m2 * 2.50zł/szt
155.6100 61.75 szt 389.03

3* zaprawa
0.04m3/m2 * 172.28zł/m3

0.2520 6.89 m3 43.41

4* materiały pomocnicze
1.5% * 432.44zł

1.5000 1.03 % 6.49

Razem koszty bezpośrednie: 528.22 89.29 438.93
Ceny jednostkowe 83.84 14.17 69.67 0.00

32
d.2

KNR-W 2-02
0606-01

Izolacje przeciwwilgociowe i przeciw-
wodne z folii polietylenowej szerokiej -
poziome podposadzkowe

DWUWARSTWOWO NA ZAKŁAD
obmiar = 112.55m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.36*2=0.72r-g/m2 * 8.24zł/r-g
81.0360 5.93 r-g 667.74

-- M --
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Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
2* folia polietylenowa szeroka (6 lub 12 m)

gr. 0,2 mm  PAROC folia  paroizolacyjna

1.2*2=2.4m2/m2 * 2.50zł/m2

270.1200 6.00 m2 675.30

3* materiały pomocnicze
1.5% * 675.3zł

1.5000 0.09 % 10.13

-- S --
4* środek transportowy

(0.0068/2=0.0034)*2=0.0068m-g/m2 *
43.24zł/m-g

0.7653 0.29 m-g 33.09

Razem koszty bezpośrednie: 1386.26 667.74 685.43 33.09
Ceny jednostkowe 12.31 5.93 6.09 0.29

33
d.2

KNR-W 2-02
0219-03

Schody żelbetowewspornikowe proste z
płytą gr. 9 cm - ALTERNATYWNIE  IN-
NA KONSTRUKCJA SCHODÓW ZA-
BIEGOWYCH  -NP. DREWNO, STAL
LUB INNE TYPOWE ROZWIĄZANIE
obmiar = 6m2 rzutu

m2 rzu-
tu

-- R --
1* robocizna

4.37r-g/m2 rzutu * 8.24zł/r-g
26.2200 36.01 r-g 216.05

-- M --
2* Beton zwykły B-25

0.16m3/m2 rzutu * 234.22zł/m3

0.9600 37.48 m3 224.85

3* drewno okrągłe na stemple budowlane
0.001m3/m2 rzutu * 289.65zł/m3

0.0060 0.29 m3 1.74

4* Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,
kl.III
0.033m3/m2 rzutu * 533.93zł/m3

0.1980 17.62 m3 105.72

5* Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.I
0.004m3/m2 rzutu * 966.64zł/m3

0.0240 3.87 m3 23.20

6* Gwoździe budowlane okrągłe gołe
0.5kg/m2 rzutu * 4.85zł/kg

3.0000 2.43 kg 14.55

7* ZBROJENIE WG.PROJEKTU
0.95KPL/m2 rzutu * 120.00zł/KPL

5.7000 114.00 KPL 684.00

8* materiały pomocnicze
1.5% * 1054.06zł

1.5000 2.64 % 15.81

-- S --
9* wyciąg'

0.15m-g/m2 rzutu * 13.60zł/m-g
0.9000 2.04 m-g 12.24

10* środek transportowy
0.02m-g/m2 rzutu * 43.24zł/m-g

0.1200 0.86 m-g 5.19

11* pompa do betonu na samochodzie
0.03m-g/m2 rzutu * 139.18zł/m-g

0.1800 4.18 m-g 25.05

Razem koszty bezpośrednie: 1328.40 216.05 1069.87 42.48
Ceny jednostkowe 221.42 36.01 178.33 7.08

34
d.2

KNR-W 2-02
0608-02

Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z
płyt styropianowych poziome na wierz-
chu konstrukcji na zaprawie
obmiar = 112.55m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.235r-g/m2 * 8.24zł/r-g
26.4493 1.94 r-g 217.94

-- M --
2* płyty styropianowe  M 30  gr. 10 cm

1.05*0.1=0.105m3/m2 * 160.00zł/m3

11.8178 16.80 m3 1890.84

3* Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-
20
1.5kg/m2 * 1.35zł/kg

168.8250 2.03 kg 227.91

4* materiały pomocnicze
1.5% * 2118.75zł

1.5000 0.28 % 31.78

-- S --
5* środek transportowy

0.0047m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.5290 0.20 m-g 22.87

Razem koszty bezpośrednie: 2391.34 217.94 2150.53 22.87
Ceny jednostkowe 21.25 1.94 19.11 0.20

35
d.2

KNR-W 2-02
1104-03 +
KNR-W 2-02
1104-02

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z
zaprawy cementowej - dodatek lub po-
trącenie za zmianę grub. o 10 mm
Krotność = 2
obmiar = 112.55m2

m2

- 15 -
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S

-- R --
1* robocizna

0.23635*2*2=0.9454r-g/m2 * 8.24zł/r-g
106.4048 7.79 r-g 876.78

-- M --
2* zaprawa cementowa M 12

((0.0105+0.00515=0.01565)*2)*2=
0.0626m3/m2 * 160.00zł/m3

7.0456 10.02 m3 1127.30

3* cement 25 z dodatkami
0.000075*2*2=0.0003t/m2 * 250.00zł/t

0.0338 0.075 t 8.44

4* materiały pomocnicze
1.5% * 1135.74zł

1.5000 0.15 % 17.04

-- S --
5* wyciąg

0.0158*2*2=0.0632m-g/m2 * 7.38zł/m-g
7.1132 0.47 m-g 52.50

6* środek transportowy
0.00175*2*2=0.007m-g/m2 * 43.24zł/m-
g

0.7879 0.30 m-g 34.07

Razem koszty bezpośrednie: 2116.13 876.78 1152.78 86.57
Ceny jednostkowe 18.81 7.79 10.25 0.77

36
d.2

KNR 0-21
4005-02

Stropy drewniane - belki stropowe o
szer. do 180 mm
obmiar = 23*11 = 253.000mb

mb

-- R --
1* robocizna

0.9r-g/mb * 8.24zł/r-g
227.7000 7.42 r-g 1876.25

-- M --
2* deski iglaste strugane czterostronnie

nasycone kl. II gr. 38 mm- belki stropo-
we wg.projektu min. 8 x16 cm  impreg-
nowane
0.007m3/mb * 968.35zł/m3

1.7710 6.78 m3 1714.95

3* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-
ne
0.03kg/mb * 6.22zł/kg

7.5900 0.19 kg 47.21

4* materiały pomocnicze
1.5% * 1762.16zł

1.5000 0.104 % 26.43

-- S --
5* wyciąg

0.01m-g/mb * 7.38zł/m-g
2.5300 0.074 m-g 18.67

6* środek transportowy
0.01m-g/mb * 43.24zł/m-g

2.5300 0.43 m-g 109.40

Razem koszty bezpośrednie: 3792.91 1876.25 1788.59 128.07
Ceny jednostkowe 14.99 7.42 7.07 0.50

37
d.2

KNR 0-14
2012-02

Okładziny stropów płytami gipsowo -
kartonowymi na ruszcie pojedynczym,
mocowanym do podłoża, metalowym z
kształtowników CD i UD
obmiar = 117m2

m2

-- R --
1* robocizna

1.9262r-g/m2 * 8.24zł/r-g
225.3654 15.87 r-g 1857.01

-- M --
2* płyty gipsowo-kartonowe

1.05m2/m2 * 7.27zł/m2

122.8500 7.63 m2 893.12

3* kształtowniki stalowe nośne profilowane
CD-60/27
1.9m/m2 * 2.23zł/m

222.3000 4.24 m 495.73

4* ksztaltowniki stalowe przyscienne profi-
lowane UD-28/27
0.4m/m2 * 2.23zł/m

46.8000 0.89 m 104.36

5* łączniki wzdłużne lw 60/110
0.38szt/m2 * 0.57zł/szt

44.4600 0.22 szt 25.34

6* łączniki krzyżowe lk 60/60
1.52szt/m2 * 0.57zł/szt

177.8400 0.87 szt 101.37

7* blachowkręty
0.0185kg/m2 * 15.65zł/kg

2.1645 0.29 kg 33.87

8* gips szpachlowy
0.0003t/m2 * 1047.01zł/t

0.0351 0.31 t 36.75

9* taśma zbrojąca
1m/m2 * 0.16zł/m

117.0000 0.16 m 18.72

- 16 -
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
10* materiały pomocnicze

1.5% * 1709.26zł
1.5000 0.22 % 25.64

-- S --
11* środek transportowy

0.0176m-g/m2 * 43.24zł/m-g
2.0592 0.76 m-g 89.04

Razem koszty bezpośrednie: 3680.95 1857.01 1734.90 89.04
Ceny jednostkowe 31.46 15.87 14.83 0.76

38
d.2

KNR-W 2-02
0606-01
analogia

Izolacje przeciwwilgociowe i przeciw-
wodne z folii polietylenowej szerokiej -
poziome FOLIA PAROIZOLACYJNA NA
STROPIE
obmiar = 117m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.36r-g/m2 * 8.24zł/r-g
42.1200 2.97 r-g 347.07

-- M --
2* folia polietylenowa szeroka (6 lub 12 m)

gr. 0,2 mm  PAROC folia  paroizolacyjna

1.2m2/m2 * 2.50zł/m2

140.4000 3.00 m2 351.00

3* materiały pomocnicze
1.5% * 351zł

1.5000 0.045 % 5.27

-- S --
4* wyciąg

0.0112m-g/m2 * 7.38zł/m-g
1.3104 0.083 m-g 9.67

5* środek transportowy
0.0068m-g/m2 * 43.24zł/m-g

0.7956 0.29 m-g 34.40

Razem koszty bezpośrednie: 747.41 347.07 356.27 44.07
Ceny jednostkowe 6.39 2.97 3.05 0.37

39
d.2

KNR-W 2-02
0612-03

Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z
wełny mineralnej poziome z płyt układa-
nych na sucho - jedna warstwa
obmiar = 117m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.0907r-g/m2 * 8.24zł/r-g
10.6119 0.75 r-g 87.44

-- M --
2* płyty z wełny mineralnej  gr 12 cm  PA-

ROC UNS 39  
1.05m2/m2 * 21.00zł/m2

122.8500 22.05 m2 2579.85

3* materiały pomocnicze
1.5% * 2579.85zł

1.5000 0.33 % 38.70

-- S --
4* wyciąg

0.0077m-g/m2 * 7.38zł/m-g
0.9009 0.057 m-g 6.65

5* środek transportowy
0.0089m-g/m2 * 43.24zł/m-g

1.0413 0.38 m-g 45.03

Razem koszty bezpośrednie: 2757.67 87.44 2618.55 51.68
Ceny jednostkowe 23.57 0.75 22.38 0.44

40
d.2

KNR 0-21
4007-03

Ślepa podłoga z płyt wiórowych
obmiar = 13.9+17.55+22.35+8.12+
22.35+17.33 = 101.600m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.25r-g/m2 * 8.24zł/r-g
25.4000 2.06 r-g 209.30

-- M --
2* płyty wiórowe płasko prasowane zwykłe

gr. 25 mm
0.00275m3/m2 * 1598.40zł/m3

0.2794 4.40 m3 446.59

3* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-
ne
0.1kg/m2 * 6.22zł/kg

10.1600 0.62 kg 63.20

4* materiały pomocnicze
1.5% * 509.79zł

1.5000 0.075 % 7.65

-- S --
5* wyciąg

0.01m-g/m2 * 7.38zł/m-g
1.0160 0.074 m-g 7.50

- 17 -
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
6* środek transportowy

0.01m-g/m2 * 43.24zł/m-g
1.0160 0.43 m-g 43.93

Razem koszty bezpośrednie: 778.17 209.30 517.44 51.43
Ceny jednostkowe 7.66 2.06 5.10 0.50

41
d.2

KNR 2-02
0407-06

Słupy o dł.ponad 2m -
przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z
tarcicy nasyc.
SLUPY
obmiar = 7*0.16*0.16*2.7 = 0.484m3

drew.

m3
drew.

-- R --
1* robocizna

21.38r-g/m3 drew. * 8.24zł/r-g
10.3479 176.17 r-g 85.27

-- M --
2* krawędziaki iglaste wymiarowe nasyco-

ne kl.II impregnowane
1.06m3/m3 drew. * 761.90zł/m3

0.5130 807.61 m3 390.89

3* śruby,podkładki,nakrętki
28.55kg/m3 drew. * 8.17zł/kg

13.8182 233.25 kg 112.89

4* mocowania systemowe do drewna
30szt/m3 drew. * 5.80zł/szt

14.5200 174.00 szt 84.22

5* materiały pomocnicze
1.5% * 588zł

1.5000 18.22 % 8.82

-- S --
6* wyciąg

0.95m-g/m3 drew. * 7.38zł/m-g
0.4598 7.01 m-g 3.39

7* środek transportowy
0.74m-g/m3 drew. * 80.79zł/m-g

0.3582 59.78 m-g 28.94

Razem koszty bezpośrednie: 714.42 85.27 596.82 32.33
Ceny jednostkowe 1476.04 176.17 1233.08 66.79

42
d.2

KNR-W 2-02
0408-06

Krokwie zwykłe dł. ponad 4.5 m - prze-
krój poprz. drewna ponad 180 cm2 z tar-
cicy nasyconej
obmiar = 35*6*2*0.08*0.16 = 5.376m3

m3

-- R --
1* robocizna

14r-g/m3 * 8.24zł/r-g
75.2640 115.36 r-g 620.18

-- M --
2* krawędziaki iglaste wymiarowe nasyco-

ne kl.II impregnowane
1.04m3/m3 * 761.90zł/m3

5.5910 792.38 m3 4259.81

3* Środek impreg-grzyb. "Biochron plus"
0.3dm3/m3 * 9.72zł/dm3

1.6128 2.92 dm3 15.68

4* gwoździe budowlane okrągłe gołe
3.3kg/m3 * 4.85zł/kg

17.7408 16.01 kg 86.04

5* śruby podkładki i nakrętki
1.14kg/m3 * 14.50zł/kg

6.1286 16.53 kg 88.87

6* materiały pomocnicze
1.5% * 4450.4zł

1.5000 12.42 % 66.76

-- S --
7* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.84m-g/m3 * 6.77zł/m-g
4.5158 5.69 m-g 30.57

8* środek transportowy
1.03m-g/m3 * 43.24zł/m-g

5.5373 44.54 m-g 239.43

Razem koszty bezpośrednie: 5407.34 620.18 4517.16 270.00
Ceny jednostkowe 1005.85 115.36 840.26 50.23

43
d.2

KNR AT-09
0802-02

Blachodachówka STANDARD z blachy
powlekanej - dachy o nachyleniu połaci
do 60% i pow. ponad 50 m2
obmiar = 222m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.53r-g/m2 * 8.24zł/r-g
117.6600 4.37 r-g 969.52

-- M --
2* blachodachówka STANDARD z blachy

powlekanej 1340x420 mm
2.18szt/m2 * 30.00zł/szt

483.9600 65.40 szt 14518.80

3* gwoździe budowlane okrągłe ocynkowa-
ne
0.05kg/m2 * 6.22zł/kg

11.1000 0.31 kg 69.04

- 18 -
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Z31  DOM DREWNIANY STUDIO Z500 wersja pełna

Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S
4* wykończenia ststemowe pokrycia bla-

chodachówką ( gonty, obrobki kominów
, schodki itp)
1kpl/m2 * 10.00zł/kpl

222.0000 10.00 kpl 2220.00

5* materiały pomocnicze
1.5% * 16807.84zł

1.5000 1.14 % 252.12

-- S --
6* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.007m-g/m2 * 6.77zł/m-g
1.5540 0.047 m-g 10.52

7* środek transportowy
0.008m-g/m2 * 43.24zł/m-g

1.7760 0.35 m-g 76.79

Razem koszty bezpośrednie: 18116.79 969.52 17059.96 87.31
Ceny jednostkowe 81.62 4.37 76.85 0.40

44
d.2

wycena
własna

Schody drewniane systemowe kpl
obmiar = 1kpl

kpl

-- R --
1* robocizna

25r-g/kpl * 8.24zł/r-g
25.0000 206.00 r-g 206.00

-- M --
2* schody kpl. ststemowe

1kpl/kpl * 2500.00zł/kpl
1.0000 2500.00 kpl 2500.00

Razem koszty bezpośrednie: 2706.00 206.00 2500.00
Ceny jednostkowe 2706.00 206.00 2500.00 0.00

45
d.2

KNR AT-09
0101-06

Łacenie - rozstaw łat 40 cm
obmiar = 222m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.1r-g/m2 * 8.24zł/r-g
22.2000 0.82 r-g 182.93

-- M --
2* łaty iglaste nasycone 30x50 mm kl.I im-

pregnowane
0.0039m3/m2 * 886.71zł/m3

0.8658 3.46 m3 767.71

3* gwoździe śrubowe do drewna
0.00797kg/m2 * 6.98zł/kg

1.7693 0.056 kg 12.35

4* materiały pomocnicze
1.5% * 780.06zł

1.5000 0.053 % 11.70

-- S --
5* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.004m-g/m2 * 6.77zł/m-g
0.8880 0.027 m-g 6.01

6* środek transportowy
0.002m-g/m2 * 43.24zł/m-g

0.4440 0.086 m-g 19.20

Razem koszty bezpośrednie: 999.90 182.93 791.76 25.21
Ceny jednostkowe 4.51 0.82 3.57 0.12

46
d.2

NNRNKB
202 0420-01

(z.II) deskowanie połaci dachowych z
tarcicy nasyconej
obmiar = 222m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.29r-g/m2 * 8.24zł/r-g
64.3800 2.39 r-g 530.49

-- M --
2* Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,

kl.III
0.028m3/m2 * 616.83zł/m3

6.2160 17.27 m3 3834.22

3* gwoździe budowlane okrągłe gołe
0.08kg/m2 * 4.85zł/kg

17.7600 0.39 kg 86.14

4* materiały pomocnicze
1.5% * 3920.36zł

1.5000 0.26 % 58.81

-- S --
5* środek transportowy

0.03m-g/m2 * 43.24zł/m-g
6.6600 1.30 m-g 287.98

6* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t
0.1m-g/m2 * 6.77zł/m-g

22.2000 0.68 m-g 150.29

Razem koszty bezpośrednie: 4947.93 530.49 3979.17 438.27
Ceny jednostkowe 22.29 2.39 17.92 1.98

47
d.2

KNR-W 2-02
0606-01
analogia

Izolacje przeciwwilgociowe i przeciw-
wodne z folii polietylenowej szerokiej 
PAROIZOLACJA DACHU
obmiar = 222m2

m2
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Lp. Podstawa Opis Nakłady Koszt jedn. jm R M S

-- R --
1* robocizna

0.36r-g/m2 * 8.24zł/r-g
79.9200 2.97 r-g 658.54

-- M --
2* folia polietylenowa szeroka (6 lub 12 m)

gr. 0,2 mm  np. PAROC folia  wiatro-
przepuszczalna i  paroprzepuszczalna
1.2m2/m2 * 7.50zł/m2

266.4000 9.00 m2 1998.00

3* materiały pomocnicze
1.5% * 1998zł

1.5000 0.135 % 29.97

-- S --
4* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.0112m-g/m2 * 6.77zł/m-g
2.4864 0.076 m-g 16.83

5* środek transportowy
0.0068m-g/m2 * 43.24zł/m-g

1.5096 0.29 m-g 65.28

Razem koszty bezpośrednie: 2768.62 658.54 2027.97 82.11
Ceny jednostkowe 12.48 2.97 9.14 0.37

48
d.2

KNR-W 2-02
2008-04

Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych
(suche tynki gipsowe) pojedyncze na
stropach na rusztach
obmiar = 80m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.704r-g/m2 * 8.24zł/r-g
56.3200 5.80 r-g 464.08

-- M --
2* Płyta gips. karton.zwykła gr.9,5 mm

1.04m2/m2 * 6.26zł/m2

83.2000 6.51 m2 520.83

3* Płyta gipsowo-kartonowa ognioodporna
grub. 12,5 mm (dostawca: RIG)
1.04m2/m2 * 8.10zł/m2

83.2000 8.42 m2 673.92

4* gips budowlany szpachlowy
0.00098t/m2 * 950.00zł/t

0.0784 0.93 t 74.48

5* wkręty do płyt gipsowych
0.0321kg/m2 * 15.00zł/kg

2.5680 0.48 kg 38.52

6* taśma
1.258m/m2 * 0.16zł/m

100.6400 0.20 m 16.10

7* materiały pomocnicze
1.5% * 1323.85zł

1.5000 0.25 % 19.86

-- S --
8* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.01m-g/m2 * 6.77zł/m-g
0.8000 0.068 m-g 5.42

9* środek transportowy
0.0096m-g/m2 * 43.24zł/m-g

0.7680 0.42 m-g 33.21

Razem koszty bezpośrednie: 1846.42 464.08 1343.71 38.63
Ceny jednostkowe 23.08 5.80 16.79 0.49

49
d.2

KNR 2-02
0409-03

Nadbitki przekr.poprz.drewna do
180cm2 z tarcicy nasyc.
DESKI CZOŁOWE
obmiar = 115*0.3*0.0025 = 0.086m3

m3

-- R --
1* robocizna

26.17r-g/m3 * 8.24zł/r-g
2.2506 215.64 r-g 18.55

-- M --
2* krawędziaki iglaste wymiarowe nasyco-

ne kl.II impregnowane
1.04m3/m3 * 761.90zł/m3

0.0894 792.38 m3 68.14

3* gwoździe budowlane okrągłe gołe
5.57kg/m3 * 4.85zł/kg

0.4790 27.01 kg 2.32

4* materiały pomocnicze
1.5% * 70.46zł

1.5000 12.29 % 1.06

-- S --
5* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.85m-g/m3 * 6.77zł/m-g
0.0731 5.75 m-g 0.49

6* środek transportowy
1.07m-g/m3 * 43.24zł/m-g

0.0920 46.27 m-g 3.98

Razem koszty bezpośrednie: 94.54 18.55 71.52 4.47
Ceny jednostkowe 1099.34 215.64 831.68 52.02
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50
d.2

KNR-W 2-02
0514-02

Obróbki przy szer. w rozwinięciu ponad
25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej
obmiar = 115*0.4 = 46.000m2

m2

-- R --
1* robocizna

1.57r-g/m2 * 8.24zł/r-g
72.2200 12.94 r-g 595.09

-- M --
2* Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,50-0,55mm

5.03kg/m2 * 3.86zł/kg
231.3800 19.42 kg 893.13

3* kołki rozporowe plastikowe
6.7szt/m2 * 0.15zł/szt

308.2000 1.01 szt 46.23

4* materiały pomocnicze
0.015% * 939.36zł

0.0150 0.0031 % 0.14

-- S --
5* środek transportowy

0.0069m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.3174 0.30 m-g 13.72

Razem koszty bezpośrednie: 1548.31 595.09 939.50 13.72
Ceny jednostkowe 33.67 12.94 20.43 0.30

51
d.2

KNR-W 2-02
0524-02

Rynny dachowe z PCW łączone na
uszczelki - półokrągłe o śr. 150 mm
obmiar = 26m

m

-- R --
1* robocizna

0.251r-g/m * 8.24zł/r-g
6.5260 2.07 r-g 53.77

-- M --
2* Rynna dachowa z PCW śr.150 mm,"

Wavin"
1.04m/m * 13.48zł/m

27.0400 14.02 m 364.50

3* uchwyty rynnowe
2kpl/m * 3.20zł/kpl

52.0000 6.40 kpl 166.40

4* uszczelki gumowe
0.58kpl/m * 1.25zł/kpl

15.0800 0.73 kpl 18.85

5* materiały pomocnicze
1.5% * 549.75zł

1.5000 0.32 % 8.25

-- S --
6* środek transportowy

0.0024m-g/m * 43.24zł/m-g
0.0624 0.104 m-g 2.70

Razem koszty bezpośrednie: 614.47 53.77 558.00 2.70
Ceny jednostkowe 23.64 2.07 21.47 0.10

52
d.2

KNR 2-02
0122-05

Spalinowe i dymowe kanały z pustaków
ceramicznych wys 6 m
obmiar = 2m

m

-- R --
1* robocizna

0.43r-g/m * 8.24zł/r-g
0.8600 3.54 r-g 7.09

-- M --
2* komin  6 m wykonany w systemie

SCHIEDEL  - typ jednociągowy z wenty-
lacją  16+W 
1szt/m * 2.58zł/szt

2.0000 2.58 szt 5.16

3* zaprawa
0.1m3/m * 172.28zł/m3

0.2000 17.23 m3 34.46

4* płyta betonowa na przykrycie komina
SCHIEDEL DLA  16+W
1szt/m * 200.00zł/szt

2.0000 200.00 szt 400.00

5* materiały pomocnicze
1.5% * 439.62zł

1.5000 3.30 % 6.59

-- S --
6* wyciąg

0.03m-g/m * 7.38zł/m-g
0.0600 0.22 m-g 0.44

Razem koszty bezpośrednie: 453.74 7.09 446.21 0.44
Ceny jednostkowe 226.87 3.54 223.11 0.22

53
d.2

KNR-W 2-02
0531-04

Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 110
mm
obmiar = 16m

m

-- R --
1* robocizna

0.31r-g/m * 8.24zł/r-g
4.9600 2.55 r-g 40.87
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-- M --
2* Rura spust.z PCW kielich.fi 110 mm,"

Wavin"
1.01m/m * 19.37zł/m

16.1600 19.56 m 313.02

3* uchwyty do rur spustowych
0.56kpl/m * 3.50zł/kpl

8.9600 1.96 kpl 31.36

4* materiały pomocnicze
1.5% * 344.38zł

1.5000 0.32 % 5.17

-- S --
5* środek transportowy

0.002m-g/m * 43.24zł/m-g
0.0320 0.086 m-g 1.38

Razem koszty bezpośrednie: 391.80 40.87 349.55 1.38
Ceny jednostkowe 24.48 2.55 21.84 0.09

54
d.2

KNR-W 2-17
0138-02

Kratki wentylacyjne typ A lub N o
obw.do 1200 mm - do przewodów stalo-
wych i aluminiowych
obmiar = 18szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

1.17r-g/szt. * 8.24zł/r-g
21.0600 9.64 r-g 173.53

-- M --
2* kratki wentylacyjne, typ A

1szt/szt. * 10.00zł/szt
18.0000 10.00 szt 180.00

3* uszczelki gumowe do przewodów wenty-
lacyjnych, prostokątnych
1.04szt/szt. * 2.00zł/szt

18.7200 2.08 szt 37.44

4* materiały pomocnicze
1.5% * 217.44zł

1.5000 0.18 % 3.26

Razem koszty bezpośrednie: 394.23 173.53 220.70
Ceny jednostkowe 21.90 9.64 12.26 0.00

55
d.2

KNR 2-02
0122-05

Spalinowe i dymowe kanały z pustaków
ceramicznych wys 6 m
obmiar = 2m

m

-- R --
1* robocizna

0.43r-g/m * 8.24zł/r-g
0.8600 3.54 r-g 7.09

-- M --
2* komin  6 m wykonany w systemie

SCHIEDEL  - typ jednociągowy z wenty-
lacją  16+W 
1szt/m * 2.58zł/szt

2.0000 2.58 szt 5.16

3* zaprawa
0.1m3/m * 172.28zł/m3

0.2000 17.23 m3 34.46

4* płyta betonowa na przykrycie komina
SCHIEDEL DLA  16+W
1szt/m * 200.00zł/szt

2.0000 200.00 szt 400.00

5* materiały pomocnicze
1.5% * 439.62zł

1.5000 3.30 % 6.59

-- S --
6* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.03m-g/m * 6.77zł/m-g
0.0600 0.20 m-g 0.41

Razem koszty bezpośrednie: 453.71 7.09 446.21 0.41
Ceny jednostkowe 226.85 3.54 223.11 0.20

56
d.2

KNR-W 2-02
0128-07

Wentylacyjne kanały z pustaków beto-
nowych
obmiar = 4*7.85+2*4.85 = 41.100m

m

-- R --
1* robocizna

0.54r-g/m * 8.24zł/r-g
22.1940 4.45 r-g 182.88

-- M --
2* pustaki wentylacyjne betonowe

3.8szt/m * 3.00zł/szt
156.1800 11.40 szt 468.54

3* Zaprawa cementowo-wapienna M-7
0.01m3/m * 146.00zł/m3

0.4110 1.46 m3 60.01

4* materiały pomocnicze
1.5% * 528.55zł

1.5000 0.19 % 7.93

-- S --
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5* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.05m-g/m * 6.77zł/m-g
2.0550 0.34 m-g 13.91

Razem koszty bezpośrednie: 733.27 182.88 536.48 13.91
Ceny jednostkowe 17.84 4.45 13.05 0.34

57
d.2

KNR 2-22
0602-04

Podsufitki drewniane z płyt OSB
PODBITKA
obmiar = 60m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.307*0.955=0.293185r-g/m2 * 8.24zł/r-
g

17.5911 2.42 r-g 144.95

-- M --
2* gwoździe budowlane okrągłe gołe

0.21kg/m2 * 4.85zł/kg
12.6000 1.02 kg 61.11

3* płyty OSB
1.1m2/m2 * 40.00zł/m2

66.0000 44.00 m2 2640.00

4* materiały pomocnicze
1.5% * 2701.11zł

1.5000 0.68 % 40.52

Razem koszty bezpośrednie: 2886.58 144.95 2741.63
Ceny jednostkowe 48.12 2.42 45.70 0.00

58
d.2

KNR-W 2-02
2003-08

Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kar-
tonowych na rusztach metalowych poje-
dynczych z pokryciem jednostronnym
jednowarstwo 75-01
obmiar = 56+60 = 116.000m2

m2

-- R --
1* robocizna

1.68r-g/m2 * 8.24zł/r-g
194.8800 13.84 r-g 1605.81

-- M --
2* płyty gipsowo-kartonowe

1.03m2/m2 * 7.27zł/m2

119.4800 7.49 m2 868.62

3* kształtowniki stalowe profilowane U
0.76m/m2 * 1.50zł/m

88.1600 1.14 m 132.24

4* kształtowniki stalowe profilowane C
2.05m/m2 * 2.20zł/m

237.8000 4.51 m 523.16

5* kołki do wstrzeliwania z nabojami
4.06szt/m2 * 0.66zł/szt

470.9600 2.68 szt 310.83

6* blachowkręty
13.88szt/m2 * 0.05zł/szt

1610.0800 0.69 szt 80.50

7* gips budowlany szpachlowy
0.00098t/m2 * 950.00zł/t

0.1137 0.93 t 108.00

8* płyty z wełny mineralnej
1.03m2/m2 * 25.39zł/m2

119.4800 26.15 m2 3033.60

9* taśma
1.813m/m2 * 0.16zł/m

210.3080 0.29 m 33.65

10* materiały pomocnicze
1.5% * 5090.6zł

1.5000 0.66 % 76.36

-- S --
11* wyciąg

0.0253m-g/m2 * 7.38zł/m-g
2.9348 0.19 m-g 21.66

12* środek transportowy
0.0155m-g/m2 * 43.24zł/m-g

1.7980 0.67 m-g 77.75

Razem koszty bezpośrednie: 6872.18 1605.81 5166.96 99.41
Ceny jednostkowe 59.24 13.84 44.54 0.86

59
d.2

KNR-W 2-02
1001-04

Drzwi balkonowe drewniane zespolone
wzmocnione mieszkaniowe fabrycznie
wykończone
obmiar = 3.4*2.35*2 = 15.980m2

m2

-- R --
1* robocizna

1.98r-g/m2 * 8.24zł/r-g
31.6404 16.32 r-g 260.72

-- M --
2* okna i drzwi balkonowe zespolone

wzmocnione
1m2/m2 * 350.00zł/m2

15.9800 350.00 m2 5593.00

3* pianka poliuretanowa
0.05kg/m2 * 60.00zł/kg

0.7990 3.00 kg 47.94

-- S --
4* środek transportowy

0.06m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.9588 2.59 m-g 41.46
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Razem koszty bezpośrednie: 5943.12 260.72 5640.94 41.46

Ceny jednostkowe 371.91 16.32 353.00 2.59
60
d.2

KNR-W 2-02
1001-01

Okna drewniane zespolone wzmocnione
mieszkaniowe fabrycznie wykończone o
pow. do 1.0 m2
obmiar = 0.8*1.2*2 = 1.920m2

m2

-- R --
1* robocizna

2.56r-g/m2 * 8.24zł/r-g
4.9152 21.09 r-g 40.50

-- M --
2* okna i drzwi balkonowe zespolone

wzmocnione
1m2/m2 * 350.00zł/m2

1.9200 350.00 m2 672.00

3* pianka poliuretanowa
0.05kg/m2 * 60.00zł/kg

0.0960 3.00 kg 5.76

-- S --
4* środek transportowy

0.04m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.0768 1.73 m-g 3.32

Razem koszty bezpośrednie: 721.58 40.50 677.76 3.32
Ceny jednostkowe 375.82 21.09 353.00 1.73

61
d.2

NNRNKB
202 1027-01

(z.VI) Okna dachowe "FAKRO"
obmiar = 9kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

2.97r-g/kpl. * 8.24zł/r-g
26.7300 24.47 r-g 220.26

-- M --
2* Okno dach.z szybą

hart.energooszcz.78x100
1szt/kpl. * 836.14zł/szt

9.0000 836.14 szt 7525.26

3* materiały pomocnicze
1.5% * 7525.26zł

1.5000 12.54 % 112.88

-- S --
4* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.03m-g/kpl. * 6.77zł/m-g
0.2700 0.20 m-g 1.83

5* środek transportowy
0.04m-g/kpl. * 43.24zł/m-g

0.3600 1.73 m-g 15.57

Razem koszty bezpośrednie: 7875.80 220.26 7638.14 17.40
Ceny jednostkowe 875.08 24.47 848.68 1.93

62
d.2

KNR 2-02
0129-01

Obsadzenie prefabr.podokienników,
dl.do 1m  wewn i zewn.
obmiar = 8szt

szt

-- R --
1* robocizna

1.69*2=3.38r-g/szt * 8.24zł/r-g
27.0400 27.85 r-g 222.81

-- M --
2* zaprawa

0.009m3/szt * 172.28zł/m3

0.0720 1.55 m3 12.40

3* podokienniki prefabrykowane wewnetrz-
ne
1szt/szt * 100.00zł/szt

8.0000 100.00 szt 800.00

4* materiały pomocnicze
1.5% * 812.4zł

1.5000 1.52 % 12.19

5* podokienniki prefabrykowane zewnetrz-
ne
1szt/szt * 50.00zł/szt

8.0000 50.00 szt 400.00

-- S --
6* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.06*2=0.12m-g/szt * 6.77zł/m-g
0.9600 0.81 m-g 6.50

Razem koszty bezpośrednie: 1453.90 222.81 1224.59 6.50
Ceny jednostkowe 181.73 27.85 153.07 0.81

63
d.2

KNR-W 2-02
1001-02

Okna drewniane zespolone wzmocnione
mieszkaniowe fabrycznie wykończone o
pow. do 2.0 m2
obmiar = 1.5*1.5*3+0.8*1.5*3 =
10.350m2

m2

-- R --
1* robocizna

1.95r-g/m2 * 8.24zł/r-g
20.1825 16.07 r-g 166.30
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-- M --
2* okna i drzwi balkonowe zespolone

wzmocnione
1m2/m2 * 350.00zł/m2

10.3500 350.00 m2 3622.50

3* pianka poliuretanowa
0.04kg/m2 * 60.00zł/kg

0.4140 2.40 kg 24.84

-- S --
4* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.05m-g/m2 * 6.77zł/m-g
0.5175 0.34 m-g 3.50

5* środek transportowy
0.06m-g/m2 * 43.24zł/m-g

0.6210 2.59 m-g 26.85

Razem koszty bezpośrednie: 3843.99 166.30 3647.34 30.35
Ceny jednostkowe 371.40 16.07 352.40 2.93

64
d.2

KNR-W 2-02
1018-06

Ścianki szklone z kształtowników z wy-
sokoudarowego PCW
obmiar = 6m2

m2

-- R --
1* robocizna

2.1r-g/m2 * 8.24zł/r-g
12.6000 17.30 r-g 103.82

-- M --
2* ścianki szklone

1m2/m2 * 400.00zł/m2

6.0000 400.00 m2 2400.00

3* pianka poliuretanowa
0.24kg/m2 * 60.00zł/kg

1.4400 14.40 kg 86.40

4* Kauczuk silikonowy uniwersalny Silkit 1
U , opak. 300 ml (dostawca: SIL)
0.035szt/m2 * 7.50zł/szt

0.2100 0.26 szt 1.58

-- S --
5* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.05m-g/m2 * 6.77zł/m-g
0.3000 0.34 m-g 2.03

6* środek transportowy
0.06m-g/m2 * 43.24zł/m-g

0.3600 2.59 m-g 15.57

Razem koszty bezpośrednie: 2609.40 103.82 2487.98 17.60
Ceny jednostkowe 434.89 17.30 414.66 2.93

65
d.2

KNR 2-02
0129-02

Obsadzenie prefabr.podokienników,
dl.ponad 1m  wewn i zewn.
obmiar = 5szt

szt

-- R --
1* robocizna

2.12*2=4.24r-g/szt * 8.24zł/r-g
21.2000 34.94 r-g 174.69

-- M --
2* zaprawa

0.013m3/szt * 172.28zł/m3

0.0650 2.24 m3 11.20

3* podokienniki prefabrykowane wewnetrz-
ne
1szt/szt * 100.00zł/szt

5.0000 100.00 szt 500.00

4* materiały pomocnicze
1.5% * 511.2zł

1.5000 1.53 % 7.67

5* podokienniki prefabrykowane zewnetrz-
ne
1szt/szt * 50.00zł/szt

5.0000 50.00 szt 250.00

Razem koszty bezpośrednie: 943.56 174.69 768.87
Ceny jednostkowe 188.71 34.94 153.77 0.00

66
d.2

KNR 2-02
1505-01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyj-
nymi powierzchni wewnętrznych - tyn-
ków gładkich bez gruntowania
obmiar = 

m2

ŚCIANY 86+35+82+82 285.000
SUFITY 52.5+155 207.500

A  (suma częściowa) ----------
492.500

RAZEM 492.5m2

-- R --
1* robocizna

0.1391r-g/m2 * 8.24zł/r-g
68.5068 1.15 r-g 564.50

-- M --
2* farba emulsyjna Polinit

0.2891dm3/m2 * 4.34zł/dm3

142.3818 1.25 dm3 617.94
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3* materiały pomocnicze

1.5% * 617.94zł
1.5000 0.019 % 9.27

Razem koszty bezpośrednie: 1191.71 564.50 627.21
Ceny jednostkowe 2.42 1.15 1.27 0.00

67
d.2

KNR-W 2-15
0513-03

Rozdzielacze do kotłów i instalacji c.o. z
rur o śr. nominalnej do 250 mm
obmiar = 1szt

szt

-- R --
1* robocizna

3.56r-g/szt * 8.24zł/r-g
3.5600 29.33 r-g 29.33

-- M --
2* rozdzielacze z rur stalowych

1szt/szt * 250.00zł/szt
1.0000 250.00 szt 250.00

3* materiały pomocnicze
3% * 250zł

3.0000 7.50 % 7.50

-- S --
4* środek transportowy

0.12m-g/szt * 43.24zł/m-g
0.1200 5.19 m-g 5.19

Razem koszty bezpośrednie: 292.02 29.33 257.50 5.19
Ceny jednostkowe 292.02 29.33 257.50 5.19

68
d.2

KNR 2-02
1505-01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyj-
nymi powierzchni wewnętrznych - tyn-
ków gładkich bez gruntowania
obmiar = 492.5m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.1391r-g/m2 * 8.24zł/r-g
68.5068 1.15 r-g 564.50

-- M --
2* farba emulsyjna Polinit

0.2891dm3/m2 * 4.34zł/dm3

142.3818 1.25 dm3 617.94

3* materiały pomocnicze
1.5% * 617.94zł

1.5000 0.019 % 9.27

Razem koszty bezpośrednie: 1191.71 564.50 627.21
Ceny jednostkowe 2.42 1.15 1.27 0.00

69
d.2

KNR-W 2-15
0513-03

Rozdzielacze do kotłów i instalacji c.o. z
rur o śr. nominalnej do 250 mm
obmiar = 1szt

szt

-- R --
1* robocizna

3.56r-g/szt * 8.24zł/r-g
3.5600 29.33 r-g 29.33

-- M --
2* rozdzielacze z rur stalowych

1szt/szt * 250.00zł/szt
1.0000 250.00 szt 250.00

3* materiały pomocnicze
3% * 250zł

3.0000 7.50 % 7.50

-- S --
4* środek transportowy

0.12m-g/szt * 43.24zł/m-g
0.1200 5.19 m-g 5.19

Razem koszty bezpośrednie: 292.02 29.33 257.50 5.19
Ceny jednostkowe 292.02 29.33 257.50 5.19

70
d.2

KNR 2-15
0402-02

Rurociągi w instalacjach c.o. z rur stalo-
wych instalacyjnych o śr.nom. 15-20
mm o połączeniach gwintowanych na
ścianach budynku
obmiar = 65m

m

-- R --
1* robocizna

0.5427*0.955=0.518279r-g/m * 8.24zł/r-
g

33.6881 4.27 r-g 277.59

-- M --
2* rury stal.inst.z/s typ S średnie czarne z

końcami gwint. 20 mm
1.01m/m * 6.34zł/m

65.6500 6.40 m 416.22

3* łącznik z żeliwa ciągliwego czarny 20
mm
0.4szt/m * 2.05zł/szt

26.0000 0.82 szt 53.30

4* uchwyty do rur o śr.nom. 15-20 mm
0.49szt/m * 2.26zł/szt

31.8500 1.11 szt 71.98
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5* materiały pomocnicze

1.2% * 541.5zł
1.2000 0.10 % 6.50

Razem koszty bezpośrednie: 825.59 277.59 548.00
Ceny jednostkowe 12.70 4.27 8.43 0.00

71
d.2

KNR 2-15
0415-01

Zawór skośny lub zawór grzejnikowy o
śr.nom. do 15 mm
obmiar = 12szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0.2779*0.955=0.265395r-g/szt. * 8.24zł/
r-g

3.1847 2.19 r-g 26.24

-- M --
2* Zawory grzejnikowe termostatyczne mo-

siężne gwintowane, z korpusem RTD-N
i głowicą RTD 3100, kątowe typu "Dan-
foss",
1szt/szt. * 80.00zł/szt

12.0000 80.00 szt 960.00

3* materiały pomocnicze
0.5% * 960zł

0.5000 0.40 % 4.80

Razem koszty bezpośrednie: 991.04 26.24 964.80
Ceny jednostkowe 82.59 2.19 80.40 0.00

72
d.2

KNR 2-15
0423-01

Konwektory stalowe o pow.ogrzewalnej
do 2.5 m2
obmiar = 10szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0.91*0.955=0.86905r-g/szt. * 8.24zł/r-g
8.6905 7.16 r-g 71.61

-- M --
2* złączki grzejnikowe

2szt/szt. * 7.18zł/szt
20.0000 14.36 szt 143.60

3* łączniki z żeliwa ciągliwego czarne
1szt/szt. * 2.05zł/szt

10.0000 2.05 szt 20.50

4* Grzejnik G-2 dwurzędowy dł.1,25 m
1szt/szt. * 233.82zł/szt

10.0000 233.82 szt 2338.20

5* materiały pomocnicze
1.2% * 2502.3zł

1.2000 3.00 % 30.03

Razem koszty bezpośrednie: 2603.94 71.61 2532.33
Ceny jednostkowe 260.39 7.16 253.23 0.00

73
d.2

KNR 2-15
0418-01

Grzejniki z rur stalowych gładkie pozio-
me dwurzędowe
obmiar = 2szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

1.3*0.955=1.2415r-g/szt. * 8.24zł/r-g
2.4830 10.23 r-g 20.46

-- M --
2* Grzejnik łazienkowy z rur stal. 500/800

1szt/szt. * 330.53zł/szt
2.0000 330.53 szt 661.06

3* łączniki z żeliwa ciągliwego czarne
2.4szt/szt. * 2.05zł/szt

4.8000 4.92 szt 9.84

4* wsporniki do grzejnikow c.o.
2szt/szt. * 3.01zł/szt

4.0000 6.02 szt 12.04

5* uchwyty do grzejnikow c.o.
2szt/szt. * 2.13zł/szt

4.0000 4.26 szt 8.52

6* materiały pomocnicze
0.2% * 691.46zł

0.2000 0.69 % 1.38

Razem koszty bezpośrednie: 713.30 20.46 692.84
Ceny jednostkowe 356.65 10.23 346.42 0.00

74
d.2

KNR 2-15
0205-04

Montaż rurociągów z PCW o śr. 110 mm
na ścianach z łączeniem metodą wcis-
kową
obmiar = 25m

m

-- R --
1* robocizna

0.299*0.955=0.285545r-g/m * 8.24zł/r-g
7.1386 2.35 r-g 58.82

-- M --
2* rury kanalizacyjne jednokielichowe z

PCW śr. 110 mm
0.806m/m * 10.94zł/m

20.1500 8.82 m 220.44

3* kształtki kanalizacyjne z PCW 110 mm
0.7szt/m * 32.44zł/szt

17.5000 22.71 szt 567.70
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4* rury przepustowe z PCW śr. 110 mm

0.153m/m * 12.01zł/m
3.8250 1.84 m 45.94

5* uchwyty do rur PCW wykonane z blachy
stalowej o śr. 110 mm
1szt/m * 4.41zł/szt

25.0000 4.41 szt 110.25

6* uszczelki gumowe pierścieniowe do rur
PCW 110 mm
1.25szt/m * 1.49zł/szt

31.2500 1.86 szt 46.56

7* materiały pomocnicze
0.2% * 990.89zł

0.2000 0.08 % 1.98

Razem koszty bezpośrednie: 1051.69 58.82 992.87
Ceny jednostkowe 42.07 2.35 39.72 0.00

75
d.2

KNR 2-15
0208-04

Dodatek za wykonanie podejść odpły-
wowych z rur i kształtek z nieplastyfiko-
wanego PCW o śr. 75 mm
obmiar = 11szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

1.2*0.955=1.146r-g/szt. * 8.24zł/r-g
12.6060 9.44 r-g 103.87

-- M --
2* kształtki kanalizacyjne z PCW 75 mm

3szt/szt. * 12.67zł/szt
33.0000 38.01 szt 418.11

3* uchwyty do rur PCW wykonane z blachy
stalowej o śr. 75 mm
1szt/szt. * 4.41zł/szt

11.0000 4.41 szt 48.51

4* uszczelki gumowe pierścieniowe do rur
PCW 75 mm
4szt/szt. * 1.49zł/szt

44.0000 5.96 szt 65.56

5* materiały pomocnicze
0.2% * 532.18zł

0.2000 0.097 % 1.06

Razem koszty bezpośrednie: 637.11 103.87 533.24
Ceny jednostkowe 57.92 9.44 48.48 0.00

76
d.2

KNR 2-15
0217-02

Montaż czyszczaków kanalizacyjnych z
PCW o śr.zewn. 110 mm łaczonych me-
todą wciskową
obmiar = 2szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0.41*0.955=0.39155r-g/szt. * 8.24zł/r-g
0.7831 3.23 r-g 6.45

-- M --
2* czyszczak kanalizacyjny z PCW 110

mm
1szt/szt. * 17.64zł/szt

2.0000 17.64 szt 35.28

3* uszczelki gumowe pierścieniowe do rur
PCW 110 mm
2szt/szt. * 1.49zł/szt

4.0000 2.98 szt 5.96

4* materiały pomocnicze
0.2% * 41.24zł

0.2000 0.041 % 0.08

Razem koszty bezpośrednie: 47.77 6.45 41.32
Ceny jednostkowe 23.89 3.23 20.66 0.00

77
d.2

S 215 0300-
01

Rurociągi z rur polipropylenowych o
śr.zewn. 20 mm na ścianach w budyn-
kach mieszkalnych
obmiar = 35m

m

-- R --
1* robocizna

0.3161r-g/m * 8.24zł/r-g
11.0635 2.60 r-g 91.16

-- M --
2* rury z polipropylenu o śr.zewn. 20 mm

1.1m/m * 8.02zł/m
38.5000 8.82 m 308.77

3* kształtki z polipropylenu o śr.zewn. 20
mm
1.122szt/m * 8.00zł/szt

39.2700 8.98 szt 314.16

4* uchwyty do rur o śr.zewn. 20 mm
1.43szt/m * 1.96zł/szt

50.0500 2.80 szt 98.10

5* materiały pomocnicze
1.4% * 721.03zł

1.4000 0.29 % 10.09

Razem koszty bezpośrednie: 822.28 91.16 731.12
Ceny jednostkowe 23.49 2.60 20.89 0.00
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78
d.2

KNR 5-08
0501-02

Przygotowanie podłoża pod oprawy
oświetleniowe zawieszane na haczy-
kach na podłożu drewnianym (il. moco-
wań 2)
obmiar = 22kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

0.16*0.955=0.1528r-g/kpl. * 8.24zł/r-g
3.3616 1.26 r-g 27.70

Razem koszty bezpośrednie: 27.70 27.70
Ceny jednostkowe 1.26 1.26 0.00 0.00

79
d.2

KNR 5-08
0404-01

Montaż skrzynek i rozdzielnic skrzynko-
wych o masie do 10kg wraz z konstruk-
cją - mocowanie przez zabetonowanie w
gotowych otworach
obmiar = 1szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0.41*0.955=0.39155r-g/szt. * 8.24zł/r-g
0.3916 3.23 r-g 3.23

-- M --
2* skrzynki lub rozdzielnice

1szt/szt. * 121.54zł/szt
1.0000 121.54 szt 121.54

3* farba olejna nawierzchniowa szara
0.01dm3/szt. * 11.25zł/dm3

0.0100 0.113 dm3 0.11

Razem koszty bezpośrednie: 124.88 3.23 121.65
Ceny jednostkowe 124.88 3.23 121.65 0.00

80
d.2

KNR 5-08
0218-01

Przewód kabelkowy w powłoce polwini-
towej układany w instalacji wiązkowej w
osłonie z rur winidurowych o śr.do 28
mm mocowanych na gotowych uchwy-
tach
obmiar = 840m

m

-- R --
1* robocizna

0.0605*0.955=0.057778r-g/m * 8.24zł/r-
g

48.5335 0.48 r-g 399.92

-- M --
2* przewody kabelkowe

1.04m/m * 4.84zł/m
873.6000 5.03 m 4228.22

3* rury winidurowe
0.1m/m * 0.94zł/m

84.0000 0.094 m 78.96

4* materiały pomocnicze
2.5% * 4307.18zł

2.5000 0.13 % 107.68

Razem koszty bezpośrednie: 4814.78 399.92 4414.86
Ceny jednostkowe 5.73 0.48 5.25 0.00

PODSUMOWANIE

STAN ZEROWY ZAMKNIETY
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 137429.80 26051.91 108770.06 2607.83

Koszty pośrednie [Kp] 64.3% od (R, S) 18428.21 16751.38 1676.83

RAZEM 155858.01 42803.29 108770.06 4284.66

Zysk [Z] 12.2% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 5744.73 5222.00 522.73

RAZEM 161602.74 48025.29 108770.06 4807.39

OGÓŁEM 161602.74

Słownie:   sto sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwa i 74/100 zł
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3 STAN WYKOŃCZENIOWY

81
d.3

KNR 2-02
1019-01

Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne,
wejściowe pełne jednodzielne o pow. do
2.0 m2 fabrycznie wykończone
obmiar = 1.3*2.35 = 3.055m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.35r-g/m2 * 8.24zł/r-g
1.0693 2.88 r-g 8.81

-- M --
2* skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne

wejściowe
1m2/m2 * 200.00zł/m2

3.0550 200.00 m2 611.00

-- S --
3* środek transportowy

0.02m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.0611 0.86 m-g 2.64

Razem koszty bezpośrednie: 622.45 8.81 611.00 2.64
Ceny jednostkowe 203.74 2.88 200.00 0.86

82
d.3

KNR 2-02
1019-08

Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne,
wejściowe wzmocnione fabrycznie wy-
kończone
obmiar = 11*0.8*2 = 17.600m2

m2

-- R --
1* robocizna

0.44r-g/m2 * 8.24zł/r-g
7.7440 3.63 r-g 63.81

-- M --
2* skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne

wejściowe - wzmocnione
1m2/m2 * 600.00zł/m2

17.6000 600.00 m2 10560.00

-- S --
3* środek transportowy

0.04m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.7040 1.73 m-g 30.44

Razem koszty bezpośrednie: 10654.25 63.81 10560.00 30.44
Ceny jednostkowe 605.36 3.63 600.00 1.73

83
d.3

KNR-W 2-02
2602-01

Docieplenie ścian budynków z przykleje-
niem styropianu i 1 warstwy siatki - me-
toda lekka
obmiar = 86+35 = 121.000m2

m2

-- R --
1* robocizna

2.68r-g/m2 * 8.24zł/r-g
324.2800 22.08 r-g 2672.07

-- M --
2* płyty styropianowe M-20 o profilach

wpustowych i piórowych gr. 12 cm
1.03m2/m2 * 26.00zł/m2

124.6300 26.78 m2 3240.38

3* zaprawa łącząca 
6kg/m2 * 1.10zł/kg

726.0000 6.60 kg 798.60

4* siatka z włókna szklanego
1.1m2/m2 * 2.80zł/m2

133.1000 3.08 m2 372.68

5* podkład pod tynk 
0.275kg/m2 * 8.00zł/kg

33.2750 2.20 kg 266.20

6* tynk cienkowarstwowy mineralny
4kg/m2 * 2.50zł/kg

484.0000 10.00 kg 1210.00

7* farba silikonowa
0.4kg/m2 * 30.00zł/kg

48.4000 12.00 kg 1452.00

8* materiały pomocnicze
1.5% * 7339.86zł

1.5000 0.91 % 110.10

-- S --
9* Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t

0.0279m-g/m2 * 6.77zł/m-g
3.3759 0.19 m-g 22.85

10* środek transportowy
0.0208m-g/m2 * 43.24zł/m-g

2.5168 0.90 m-g 108.83

Razem koszty bezpośrednie: 10253.71 2672.07 7449.96 131.68
Ceny jednostkowe 84.74 22.08 61.57 1.09

84
d.3

KNR-W 2-02
0919-01

Licowanie płytkami klinkierowymi o wy-
miarach 25x12 cm ścian - cokół dookoła
budynku
do wys 30 cm
obmiar = 33.5*0.3 = 10.050m2

m2
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-- R --
1* robocizna

3r-g/m2 * 8.24zł/r-g
30.1500 24.72 r-g 248.44

-- M --
2* Płytki klinkier.szkliw.19x9x2,5cm,gat.I/II

0.92m2/m2 * 38.18zł/m2

9.2460 35.13 m2 353.01

3* Zaprawa cementowo-wapienna M-7
0.0312m3/m2 * 146.00zł/m3

0.3136 4.56 m3 45.78

4* zaprawa cementowa M 12
0.0014m3/m2 * 160.00zł/m3

0.0141 0.22 m3 2.25

5* materiały pomocnicze
1.5% * 401.04zł

1.5000 0.60 % 6.02

-- S --
6* środek transportowy

0.0635m-g/m2 * 43.24zł/m-g
0.6382 2.75 m-g 27.59

Razem koszty bezpośrednie: 683.09 248.44 407.06 27.59
Ceny jednostkowe 67.98 24.72 40.51 2.75

85
d.3

KNR 2-15
0107-02

Dodatkowe nakłady na wykonanie po-
dejść dopływowych do zaworów wypły-
wowych,baterii,hydrantów,mieszaczy
itp. o śr.nominalnej 20 mm
obmiar = 5szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0.35*0.955=0.33425r-g/szt. * 8.24zł/r-g
1.6713 2.75 r-g 13.77

-- M --
2* łącznik z żeliwa ciągliwego ocynkowany

20 mm
4.12szt/szt. * 2.59zł/szt

20.6000 10.67 szt 53.35

3* haki do rur śr. 10-32 mm
1szt/szt. * 1.16zł/szt

5.0000 1.16 szt 5.80

4* materiały pomocnicze
1.4% * 59.15zł

1.4000 0.166 % 0.83

Razem koszty bezpośrednie: 73.75 13.77 59.98
Ceny jednostkowe 14.75 2.75 12.00 0.00

86
d.3

KNR 2-15
0107-05

Dodatkowe nakłady na wykonanie po-
dejść dopływowych do płuczek ustępo-
wych sztywnych z rur o śr.nom.15 mm
obmiar = 2szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0.84*0.955=0.8022r-g/szt. * 8.24zł/r-g
1.6044 6.61 r-g 13.22

-- M --
2* łącznik z żeliwa ciągliwego ocynkowany

15 mm
5.15szt/szt. * 2.06zł/szt

10.3000 10.61 szt 21.22

3* haki do rur śr. 10-32 mm
1szt/szt. * 1.16zł/szt

2.0000 1.16 szt 2.32

4* materiały pomocnicze
1.4% * 23.54zł

1.4000 0.165 % 0.33

Razem koszty bezpośrednie: 37.09 13.22 23.87
Ceny jednostkowe 18.54 6.61 11.93 0.00

87
d.3

KNR 2-15
0108-03

Dodatkowe nakłady na wykonanie obus-
tronnych podejść o śr. 25 mm do wodo-
mierzy skrzydelkowych
obmiar = 1kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

1.98*0.955=1.8909r-g/kpl. * 8.24zł/r-g
1.8909 15.58 r-g 15.58

-- M --
2* wsporniki z blachy i stali kształtowej do

rur o śr. 25 mm
2szt/kpl. * 3.31zł/szt

2.0000 6.62 szt 6.62

3* rury stalowe instalacyjne z/s typ S śred-
nie S czarne z końcami gwint. 25 mm
0.42m/kpl. * 10.02zł/m

0.4200 4.21 m 4.21

4* łącznik z żeliwa ciągliwego ocynkowany
25 mm
4.12szt/kpl. * 3.51zł/szt

4.1200 14.46 szt 14.46
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5* materiały pomocnicze

1.4% * 25.29zł
1.4000 0.35 % 0.35

Razem koszty bezpośrednie: 41.22 15.58 25.64
Ceny jednostkowe 41.22 15.58 25.64 0.00

88
d.3

KNR 2-15
0112-03

Zawory przelotowe i zwrotne sieci wodo-
ciągowych o śr.nom. 25 mm
obmiar = 2szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0.29*0.955=0.27695r-g/szt. * 8.24zł/r-g
0.5539 2.28 r-g 4.56

-- M --
2* zawór przelotowy żeliwny ocynkowany

M-83 25 mm
1szt/szt. * 13.92zł/szt

2.0000 13.92 szt 27.84

3* łącznik z żeliwa ciągliwego ocynkowany
25 mm
2.06szt/szt. * 3.51zł/szt

4.1200 7.23 szt 14.46

4* materiały pomocnicze
0.9% * 42.3zł

0.9000 0.19 % 0.38

Razem koszty bezpośrednie: 47.24 4.56 42.68
Ceny jednostkowe 23.62 2.28 21.34 0.00

PODSUMOWANIE

STAN WYKOŃCZENIOWY
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 22412.80 3040.26 19180.19 192.35

Koszty pośrednie [Kp] 64.3% od (R, S) 2078.57 1954.89 123.68

RAZEM 24491.37 4995.15 19180.19 316.03

Zysk [Z] 12.2% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 647.97 609.41 38.56

RAZEM 25139.34 5604.56 19180.19 354.59

OGÓŁEM 25139.34

Słownie:   dwadzieścia pięć tysięcy sto trzydzieści dziewięć i 34/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

1 STAN ZEROWY 33090.79 7529.97 25033.45 527.37

2 STAN ZEROWY ZAMKNIETY 137429.80 26051.91 108770.06 2607.83

3 STAN WYKOŃCZENIOWY 22412.80 3040.26 19180.19 192.35

RAZEM 192933.39 36622.14 152983.70 3327.55

Koszty pośrednie [Kp] 64.3% od (R, S) 25687.65 23548.04 2139.61

RAZEM 218621.04 60170.18 152983.70 5467.16

Zysk [Z] 12.2% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 8007.76 7340.76 667.00

RAZEM 226628.80 67510.94 152983.70 6134.16

OGÓŁEM 226628.80

Słownie:   dwieście dwadzieścia sześć tysięcy sześćset dwadzieścia osiem i 80/100 zł
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